Ego Notarius publicus infraſcriptus acceſi,o perſonaliter me contuli ad Bi

bliothecam Vaticanam exiſtentem in Palatio Apºſtolico, quoperventus ex

quodi libro in eadem Bibliotheca exiſtite carta pergamena cooperto, intitu

lato, Laurentii Bonincótri Moniatenſis Annales manuſcripto litera Gothi

ca ex lib.3 fol.72.extraxi, º de verbo ad verbum copiavi infraſcripta ver

ba, videlicet. Anno ſalutis 1 195. Piſis gravcs ſeditiones fuere, & lifdem

temporibus nobilis Sigiſmüdorum Familia Piſis ſatis pollens intra ſe di

viſa eſt, nàm cum ſuperioribus annis Stephanus ejus generis primarius in

Sardinia Dominium occupaſſet, indignati Cives reliquos ejus generisci

Vrbe cópellere voluiſſent, ab hoc diviſi qui cum Stephano/en/erant poten

tioribus Adverſariis ejecti ſunt,biq; Siſmundi, poſteaq; Carafi, diſti, quaſi

Carae filii, qua Stephani materfuerat , S& Neapolim cum eo profeti, ab

Enrico ſtipendio aſſumpti, ci eorum quatuor triremibus Claſſamenturiti

Piſanum, & fundatum Neapoli aedificari curarunt, Civitati inſuper, é:

agroab Enrico donati ſunt,ab his Carafiori Familia nobiliſſima Neapoli

exorta eſt, qui autem ci populo Piſano ſenſerant, Siſmüdi Canaczoli ap

pellati ſunt, ſed hi eori inſignia mutarunt,8 Caraczoli poſte è proCanac

zolis dicti ſunt, qui auté ſe ſeditionibus miſcuerant, antiquum nomen, &

inſignia ſervavere.Sunt qui voliit Caraczolos paucis poſt Stephanti annis

Neapolim cômigraſſe. & amenitate Vrbiscaptos Civitatem incoluiſſe, &

cum Carafiis coiii gentilibus ſe miſcuiſſe,qua fama adcò vehemens eſt,ut

pleriq;exiſtiment hos ab illis origine habuiſſe,quod falſum eſt; ſubſequen

ter poſt eandem extractionem, ſuperiies ſcripta verba collationavi cum eo

dem originali, aſſiſtente Adm. R. D. Io: Matthaeo Nairono, uno ex Cuſtodibus

dicta Bibliotheca, ac preſentibus infraſcriptis teſtibus,dº concordare inveni,

ideò preſens publicum inſtrumentum confeci requiſitus. Actum Romae in

ditta Bibliotheca coram DD. Bartholomaeo Cavalcaboccio Mutinen. di Ca

ralo Cattallo Romano teſtibus rogatis.

Ego Simon de Comitibus Romanus Civis cauſarum Curiae Cap.

Notarius,de premiſſis rogatus praeſens inſtrumentum ſubſcripſi, & publi

cavi requiſitus.

Nos

º
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Nos ad praefens Cameræ Almæ Vrbis confervatorcs, cun&is ubique ;

teftamur fubfcriprum D.Simonem de Comitibus de præmiffis rogatum_,

fuiffe, & effe noftrum concivem, noftræque Curiæ Cap. Notarium publi

cum » legalem, authenricum, & fide dignum , cjufque fcripturis publicis,